
Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

N°

24

866
92
289
2
34
31
710
89
69
51
228
932
9
6
96
95
77
172
973
79
175
983
297
189

Nombre

TAUAN BRENNER
MARCELO MAZIERO
ANDERSON CIDADE
GABRIEL CARBONERA
MILTON BECKER
LUCAS DUNKA
JOSÉ BRAYAN
VENICIO VOIGT
EDUARDO ROSING
ANISIO CLASEN
PIETRO GRAZIK PIMENTEL
JACSON KEIL
ERIVELTO NICOLADELLI
RICHARD BEROIS
PEDRO BITTENCOURT BARBOZA
RODRIGO MONTAGNA
JOÃO VICTOR DA VEIGA
DIEGO HEINIG DA SILVA
JOAO GABRIEL DA VEIGA
FACUNDO KAY ENEMARK
JEAN CARLOS LOURENZETTI JUNIOR
LUÍS FELIPE FIETZ
WESLEY DE FARIA FERREIRA
FABIO DE OLIVEIRA
PABLO MICHELMANN

Mejor Tm

1:13.448
1:13.534
1:14.684
1:15.467
1:15.735
1:15.875
1:16.150
1:16.205
1:16.404
1:16.968
1:17.257
1:17.587
1:17.622
1:17.702
1:18.517
1:18.678
1:20.446
1:20.844
1:22.730
1:23.669
1:26.732
1:29.575
1:32.634
1:36.181

Dif. resp. 1°

0.086
1.236
2.019
2.287
2.427
2.702
2.757
2.956
3.520
3.809
4.139
4.174
4.254
5.069
5.230
6.998
7.396
9.282
10.221
13.284
16.127
19.186
22.733

En Vuelta

9
11
9
10
9
5
7
9
10
9
10
8
10
9
5
6
6
4
9
8
2
7
3
6
0

Cidade Patrocínio

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 29/3/2015 00:20:37

Jefe de cronometraje
Director de Carrera

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

Concordia 2ª etapa Camp. Catarinense
Esp. Graduados

1º Treino

Práctica iniciado a 14:47:53

concordia  0,000 km

28/3/2015 15:20

Federação Catarinense de Motociclismo


